
25 m tiir Laupäev 27. aprill 2024
25 m range Saturday 27th April 2024

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1
2
3
4
5
6 Viljandi LK Marja Kirss 2003
7 FIN/SUA Jan Parhiala 1981
8 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009
9 FIN/FSSF Iivari Kelhä 2005

10 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968
11 LTU Michail Bagrov 1965
12 FIN/SySi Ari Meinander 1964
13 LTU/Rokiškis Gustas Aleliūnas 2010
14 FIN Olga Wolkoff 1968
15 Viljandi LK Aleksander Kalitventsev 1985
16 FIN/KSA Hannu Räsänen 1959
17 Viljandi LK Laura-Liisa Kolomets 2006
18 FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950
19 FIN/SySi Otto Suuronen 1994
20
21 FIN/SUA Teemu Lahti 1976
22 KJ SK Peeter Olesk 1993
23 FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954
24
25 Viljandi LK Anton Heinsoo 1996
26 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008
27
28 Ülenurme GSK Marian Andra Väinänen 2009
29 LAT/Dobele Marika Alksnina 1977
30 LAT/Dobele Ernests Erbs 1999

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)

09:00



25 m tiir Laupäev 27. aprill 2024
25 m range Saturday 27th April 2024

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1
2
3
4
5
6 Tamme Laskur Maire Pärn 2001
7 FIN/LAS Erkki Häkkinen 1948
8 FIN Veli-Pekka Hammo 1974
9 LTU/Rokiškis Aidas Aleliūnas 2010

10 FIN/RS Lumi Saikkonen 2007
11 Elva LSK Kristina Kiisk 1985
12 FIN Veikko Alanko 1956
13 FIN/LehA Marko Talvitie 1976
14 LAT/Dobele Karlis Bleidelis 2008
15 LAT/Dobele Edgars Vilitis 1967
16 FIN/VamSA Konsta Intonen 2004
17 Viljandi LK Karl Loik 2007
18 LAT/Dobele Daniels Vilcins 2004
19
20 FIN Toni Liimatainen 1980
21
22 FIN Panu Saikkonen 1973
23 LAT/Dobele Rihards Zorge 2000
24 LAT/Dobele Anita Krieke-Jermacane 1977
25 FIN/KokMAS Ritva Karri 1960
26 FIN/LAS Leena Talvitie 1976
27 FIN/KokMAS Harri Hiipakka 1960
28 FIN/VamSA Leevi Intonen 2005
29 LAT/Dobele Dmitrijs Ivanovs 2007
30 LAT/Dobele Gustavs Berzinš 2008

10:15

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)



25 m tiir Laupäev 27. aprill 2024
25 m range Saturday 27th April 2024

III vahetus
3rd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1
2
3
4
5
6 KJ SK Erko Vilba 1988
7 KL MäLK Nemo Tabur 1983
8 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
9 KL MäLK Margus Uhek 1970

10 KJ SK Fred Raukas 1977
11 Elva LSK Reijo Virolainen 1976
12 KL MäLK Raul Erk 1978
13 LTU/Rokiškis Hubertas Jankauskas 2006
14 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
15 Viljandi LK Silver Mäe 1986
16 Elva LSK Heldur Kurig 1958
17 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966
18 Elva LSK Lagle Nõu 1999
19 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2008
20 Elva LSK Lisell Väljak 2007
21 Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007
22
23
24
25
26
27
28
29
30

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)

11:30



25 m tiir Laupäev 27. aprill 2024
25 m range Saturday 27th April 2024

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1
2 FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954
3 Kaiu LK Aivo Meesak 1959
4 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993
5 KJ SK Erko Vilba 1988
6 FIN/KSA Hannu Räsänen 1959

II vahetus
2nd shift

1
2 Elva LSK Reijo Virolainen 1976
3 FIN/SySi Otto Suuronen 1964
4 KL MäLK Raul Erk 1978
5 Järvamaa LSK Mattis Martjak 2008
6 FIN/SySi Ari Meinander 1964

III vahetus
3rd shift

1
2 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
3 FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950
4 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009
5 KJ SK Peeter Olesk 1993
6 FIN/LehA Marko Talvitie 1976

IV vahetus
4th shift

1
2 LTU Michail Bagrov 1965
3 FIN/SUA Jan Parhiala 1981
4 KL MäLK Margus Uhek 1970
5 LTU/Rokiškis Aidas Aleliūnas 2010
6 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968

V vahetus
5th shift

1
2 FIN/FSSF Iivari Kelhä 2005
3 KJ SK Fred Raukas 1977
4 LTU/Rokiškis Hubertas Jankauskas 2006
5 FIN/SUA Teemu Lahti 1976
6 Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007

VI vahetus
6th shift

1
2 Kaiu LK Marek Multram 1972
3 Kaiu LK Endel Kaasiku 1944
4 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008
5 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
6 LTU/Rokiškis Gustas Aleliūnas 2010

VII vahetus
6th shift

1
2 KL MäLK Nemo Tabur 1983
3
4
5
6

25 m olümpia kiirlaskmine 30+30 lasku  (M, MJ)
25 m rapid fire pistol 30+30 shots (M, JM)

12:00


